[image: Ставропольский р-н (герб)контур]
Российская Федерация                                                                                                                                                  Самарская область
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПИСКАЛЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.11.2015 г.                         № 34

О внесении изменений
в постановление администрации сельского поселения Пискалы № 26 от 08.10.2013 г. «Об определении границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории сельского поселения Пискалы муниципального района Ставропольский Самарской области»

	           В соответствии с пунктом 2 и пунктом 4 статьи 16 Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ "О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потреблении (распития) алкогольной продукции", постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих администрация сельского поселения Пискалы муниципального района Ставропольский Самарской области постановляет:

1. Утвердить схемы границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, согласно приложению 1.

	2.  Приложение № 2 к постановлению администрации Пискалы сельского поселения от «08» 10  2013 года № 26 «Об определении границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории сельского поселения Пискалы муниципального района Ставропольский Самарской области» признать утратившим силу.
    3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ставрополь на Волге» и  на официальном сайте поселения http://www.пискалы.ставропольский-район.рф.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения Пискалы                                                         К.А.Костыгов
Приложение 1
[image: ]

[image: ]

[image: ]

[bookmark: _GoBack][image: ]
image4.emf

image5.emf

image1.png

image2.emf

image3.emf